
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,5 (+)4 (+)4,5
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4 (+)4 (+)4
ACPP001473 SIDERA COCA, JOAQUIM 6,8 5 6,8
ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 1,7 2 1,7
ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,2 (+)3 (+)3,2
ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,2 3 4,2
ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,9 2 1,9
ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP003172 GARCIA PINTO, MARC (+)3,1 (+)3 (+)3,1
ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,5 (+)5 (+)5,5
ACPP005242 LUQUE MORAL, ALEX (+)3,2 (+)3 (+)3,2
ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,1 1 1,1
ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 6 5 6
ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3 (+)3 (+)3
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,5 2 1,5
ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 8,7 7 8,7
ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 5,8 5 5,8
ACPP019236 GIRBAL BRUGADA, EDUARD 0,3 0 0,3
ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN 0,2 0 0,2
ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO0,5 1 0,5
ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,4 (+)2 (+)2,4
ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 13,7 11 13,7
ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 4,5 4 4,5
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,8 2 1,8
ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1 1 1
ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 19,4 14 19,2
ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 19,4 14 19,2
ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA10,6 8 10,6
ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,5 8 10,5
ACPP026463 SERRANO FERNANDEZ, ELOY 5,1 4 5,1
ACPP001927 ESTUDILLO GUIL, PERE 5,7 5 5,7

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 19,4 14 19,2
ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 19,4 14 19,2
ACPP001473 SIDERA COCA, JOAQUIM 6,8 5 6,8
ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,2 3 4,2
ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,9 2 1,9
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 8,7 7 8,7
ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 5,8 5 5,8
ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 13,7 11 13,7
ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 4,5 4 4,5
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,6 (+)2 (+)1,6
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Arròs & Birdies Hivern - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Arròs & Birdies Hivern - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 1,7 2 1,7
ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,1 1 1,1
ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 6 5 6
ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,5 (+)4 (+)4,5
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4 (+)4 (+)4
ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP003172 GARCIA PINTO, MARC (+)3,1 (+)3 (+)3,1
ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,2 (+)3 (+)3,2
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,5 2 1,5
ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,5 (+)5 (+)5,5
ACPP005242 LUQUE MORAL, ALEX (+)3,2 (+)3 (+)3,2
ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3 (+)3 (+)3
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,8 2 1,8
ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1 1 1
ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO0,5 1 0,5
ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,4 (+)2 (+)2,4
ACPP019236 GIRBAL BRUGADA, EDUARD 0,3 0 0,3
ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN 0,2 0 0,2
ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA10,6 8 10,6
ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,5 8 10,5
ACPP026463 SERRANO FERNANDEZ, ELOY 5,1 4 5,1
ACPP001927 ESTUDILLO GUIL, PERE 5,7 5 5,7
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